



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*PASTAS SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Ingredientes: mantequilla 30% (**leche**), harina de arroz, almidón de maíz, azúcar moreno, agua, almidón de trigo sin gluten, **huevo**, canela, dextrosa, sal, aroma de vainilla, espesante: E-415, emulgentes: ésteres mono y diglicéridos de ácidos grasos, antioxidantes E-300, corrector acidez: E-341i.

Cobertura chocolate: pasta y manteca de cacao, azúcar, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla. **Trazas de leche.**

Mermelada de frambuesa: azúcar 50%, frambuesa (50%).

Mermelada de fresa: azúcar 50%, fresas 50%.

Aroma de café: agua, colorante E-150d, azúcar, café molido natural, jarabe de glucosa, acidulante: ácido cítrico, estabilizador E-415, propilenglicol, conservadores E-202, triacetina.

Dulce de leche: **leche**, azúcar, jarabe de glucosa, agar agar.

Naranja confitada: piel de naranja cortada en tiras, jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, acidulante E-330, conservador E-202 y E-223 (**sulfitos**).

Frutos de cáscara: **almendra, pistacho, nueces, piñones.**

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo, leche, soja, sulfitos y frutos de cáscara.